常任・特別委員会議録（ホームページ掲載用）

パワフル age委員会

1．開催日時：令和元年 6月 13日（木）  10：30～ 12：00

2．場  所：鹿児島県看護研修会館

3．出席者数： 6 人中 6 人

4．主な検討事項

  1) 有償ボランティア交流会の内容検討

  2) 高校総体、団体リハーサル従事者確認

  3) 慢性期看護学会学術集会の協力員について

5.看護職の皆さんに連絡事項等

有償ボランティア交流会  6月 27日（木）

開催します。

救護活動の実際について学びますので、興味

のある方は、看護協会にご連絡ください。